
INTERREG EUROPE 2014-2020 

nacionālā kontaktpunkta atbalsts projektu 

iesniedzējiem



Nacionālā kontaktpunkta atbalsts 

2

 Informēt potenciālos un esošos finansējuma saņēmējus par 

programmu, programmas atvērtiem projektu konkursiem, 

informatīviem pasākumiem

 Konsultēt potenciālos finansējuma saņēmējus par atbilstību dalībai 

programmā

 Konsultēt potenciālos finansējuma saņēmējus par atbildīgajām 

institūcijām un kontaktpersonām atbalsta vēstuļu saņemšanai

 Izplatīt informāciju potenciālajiem finansējuma saņēmējiem par citu 

valstu interesi veidot partnerību un sadarboties kopīgā projektā

Nodrošināt informatīvo pasākumu organizēšanu un vadību

Veikt projektu rezultātu apkopošanu, izplatīšanu un sabiedrības 

informēšanu



Programmas līdzfinansējuma likme (ERAF)

3

Programmas atbalsta saņēmēji 

Latvijā

Programmas

līdzfinansējuma likme 

(ERAF)

Valsts budžeta iestādes (piemēram, 

nozaru ministrijas, aģentūras)

85%
No valsts budžeta daļēji finansētas 

atvasinātas publiskās personas un to 

izveidotās iestādes (piemēram, 

plānošanas reģioni, izglītības iestādes, 

zinātniskās institūcijas)

Pašvaldības un to izveidotās iestādes

Biedrības un nodibinājumi 75%

Programmas finansējuma saņēmēji atklātajos 

projektu konkursos

Programmas 

līdzfinansējuma 

likme (ERAF) 

Valsts budžeta iestādes (piemēram, nozaru 

ministrijas, aģentūras)

85%

No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātās 

publiskās personas un to izveidotās iestādes 

(piemēram, plānošanas reģioni, izglītības iestādes, 

zinātniskās institūcijas)

85%

Pašvaldības un to izveidotās iestādes 85%

Biedrības un nodibinājumi 75%

! Privātais sektors var piedalīties projektos ar savu finansējumu.



Kontaktpersonas atbalsta vēstuļu saņemšanai 

saistībā ar darbības programmu 

“Izaugsme un nodarbinātība”

4
http://www.varam.gov.lv/lat/fondi/ets_1420/interreg_europe_programma_visai_eiropas_savienibas_teritorijai/?doc=18278

http://www.varam.gov.lv/lat/fondi/ets_1420/interreg_europe_programma_visai_eiropas_savienibas_teritorijai/?doc=18278


Par politikas instrumentu atbildīgo 

institūciju atbalsts

 ka atbildīgā institūcija ir informēta par projekta izstrādi;
 ka projekta tēma/jautājums ir saskaņā ar atbildīgās institūcijas 
politiku;
 ka atbildīgā institūcija atbalsta partnera/-u dalību projektā;
 ka iesaistīsies projekta partneru darba grupas (vietējās rīcības 
grupas) aktivitātēs un atbalsta iespēju apmainīties ar pieredzi ar citām 
institūcijām Eiropā;
 ka izvērtēs iespējas rīcības plānā piedāvātos risinājumus integrēt 
politikas instrumentā vai atbalstīs tā īstenošanu ar politikas 
instrumenta palīdzību.

! Atbalsta vēstules (parakstītas, datētas) nepieciešams iesniegt kopā ar 
projekta pieteikumu.
! Informācijai atbalsta vēstulē jāsakrīt ar projekta pieteikumā minēto 
(partneri, politikas instruments, institūcija, kas izsniedz atbalsta 
vēstuli).

5

Atbalsta vēstulē nepieciešams norādīt:



Informācija VARAM tīmekļa vietnē

6http://www.varam.gov.lv/lat/fondi/ets_1420/?doc=16884

http://www.varam.gov.lv/lat/fondi/ets_1420/?doc=16884


https://www.facebook.com/ETCInterregLatvia/

https://www.facebook.com/ETCInterregLatvia/


Paldies par uzmanību!

Ilga Gruševa

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas

Attīstības instrumentu departaments

Teritoriālās sadarbības nodaļa

ilga.gruseva@varam.gov.lv, Tālr.: 67026472

mailto:ilga.gruseva@varam.gov.lv

